
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba orden de mérito de los Proyectos Institucionales de Extensión (ciclo 2023/2024).

 
VISTO:

Que mediante EX-2023-00330337--UNC-ME#FO, se solicita aprobación de la Comisión
evaluadora de proyectos bianuales extensión 2023/2024; y

CONSIDERANDO:

Que, por RHCD-2023-111-E-UNC-DEC#FO, se hace lugar a lo solicitado designando a
docentes evaluadores para los Proyectos Institucionales Bianuales de Extensión
Universitaria, que fueran aprobados por Resolución 268/22 HCD;

Que a orden #07 del expediente antes mencionado, luce el orden de mérito resultante
de la evaluación llevada a cabo por dicha comisión;

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el orden de mérito de los Proyectos Institucionales de
Extensión (ciclo 2023/2024), resultante de la evaluación realizada por los docentes
evaluadores dispuestos por RHCD-2023-111-E-UNC-DEC#FO, cuyos detalles obran
como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE



MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.





ORDEN DE MÉRITO - PROYECTOS BIANUALES CONVOCATORIA 2023 SEU-FO
Proyecto Puntaje Final


(des)Enlaces para la salud: fortaleciendo la promoción y el acceso a la salud bucal en escolares de Córdoba 96
Todos Somos Necesarios enmarcado en los ODS” 90
APRENDIENDO A ENVEJECER CON SALUD 88
Los abuelos/as generadores de sonrisas libres de caries en los niños/as 82
Cuido la boca, amo mi cuerpo 78
SON RISAS SALUDABLES (2da. Parte) (2023-2024) 70
Proyecto de Prevención y Salud Bucal con la Asociación Vaso de Leche 68
El cuidado de la salud de los niños/as y adolescentes a través de cuentos y juegos 65
Descubriendo el Microscopio II 64
Creciendo Juntos En Salud 2023 63
Estudiantes de Odontología UNC en la Fundación Misionera María de la Esperanza: creando puentes en salud bucal 62
AQUELLO QUE QUIERES OCULTAR Y TÚ BOCA NO CALLA POR LA MODA DE LA ALIMENTACIÓN 62
CAMINANDO HACIA LA SALUD BUCAL DE LOS PATRONCITOS EN LA COMUNIDAD MANOS ABIERTA 60
Enseñanza de un correcto accionar ante traumatismos dentarios de niños a docentes y auxiliares de la escuela provincial Nicolás Berrotarán de la ciudad de 
Córdoba. (tercera parte) 60
Salud bucodental integral en adolescentes y docentes del nivel medio de Córdoba 60





		Hoja1



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Julio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-231-E-UNC-DEC#FO
		2023-07-10T13:13:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-17T15:10:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-17T15:10:31-0300
	GDE UNC




